




Garraffa è stato nominato Responsabile Unico del Procedimento fornitura e gestione del carburante 

delle auto e dei mezzi speciali del Consorzio, anno 2022; 

VISTE le fatture emesse dalla ditta "GANDOLFO s.r.l.": n.17/3612 del 24/05/2023 di € 2.613,48 

(esclusa I.V.A.), n.17/4824 del 03/07/2023 di€ 2.679,93 (esclusa I.V.A.), n.17/5865 del 02/08/2023 di€ 

2.848,98 (esclusa I.V.A.); 

VISTO il certificato di pagamento n° 01 protocollato col n° 3432 del 30-agosto-2023, a firma del R.U.P. 

del carburante dott. Costantino Garraffa, con cui si certifica che la fornitura di carburante agricolo ad 

accisa ridotta (10%), per un importo pari a€ 8.142,39 (esclusa I.V.A.), svolta dalla ditta "GANDOLFO 

s.r.l.", con sede a Sambuca di Sicilia (AG), Via G. Guasto n°55, è stata eseguita regolarmente per cui le

suddette fatture possono essere pagate;

VISTA la proposta di determinazione avanzata dal R.U.P. del carburante, dott. Agr. Costantino Garraffa; 

In conformità alle premesse 

DETERMINA 

1. di dare atto che quanto esposto in narrativa costituisce parte integrante e sostanziale della presente

determinazione;

2. di prendere atto del Certificato di pagamento n. O 1, predisposto e firmato del R. U .P., assunto con

protocollo n° 3432 del 30-agosto-2023;

3. di prendere atto della proposta di determinazione avanzata dal R.U.P. del carburante, dott. Agr.

Costantino Garraffa;

4. di liquidare e pagare, a favore della ditta "GANDOLFO s.r.l.", con sede a Sambuca di Sicilia (AG), Via

G. Guasto n°55, le seguenti fatture: n.17/3612 del 24/05/2023 di€ 2.613,48 (esclusa I.V.A.), n.17/4824

del 03/07/2023 di€ 2.679,93 (esclusa I.V.A.), n.17/5865 del 02/08/2023 di€ 2.848,98 (esclusa I.V.A.), la 

cui somma pari ad euro 8.142,39 (esclusa I.V.A.) è stata già impegnata sul capitolo n. 450 (giusto 

impegno n. 661 del 16/12/2022) e l'importo relativo all'imposta da versare all'Agenzia delle Entrate pari 

ad euro 814,24 (I.V.A.) la cui somma è stata già impegnata sul capitolo n. 450 (giusto impegno n. 662 del 

16/12/2022) del Bilancio del Consorzio di Bonifica 2 PA per l'esercizio finanziario 2022; 

5. di effettuare il pagamento delle suddette fatture alla ditta "GANDOLFO s.r.l.", con sede a Sambuca di

Sicilia (AG), Via G. Guasto n°55, dell'importo imponibile pari ad euro 8.142,39 mediante bonifico sul c/c 

bancario intrattenuto dalla stessa con codice IBAN: IT28K03069046011000000076 28, e l'importo 

relativo all'I.V.A., pari ad euro 814,24 da versare direttamente all'Agenzia delle Entrate. 

VISTO 
di regolarità istrativa e contabile 
Il Dirige e 

D tt. 
IL DIRETT 

Dott. Gi9- , rni Tomasino 

giova
Evidenziato


